זכות ערעור תוך 45 יום.
החלטה

הרישיון יופקד במזכירות בית המשפט.
אם אין רישיון להפקדה יופקד תצהיר ו/או אישור רשות הרישוי על תוקף הרישיון כתחליף. מובהר, כי כול עוד לא

הופקד הרישיון או תחליף, הנהיגה אסורה ומנין ריצוי העונש יחל מועד ההפקדה בפועל.
ניתנה והודעה היום ב' כסלו תשע"ח, 20/11/2017 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il/התעבורהתקנות@5241aktk
https://www.verdicts.co.il/התעבורה@371hn
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il